!

E D I T A L   Nº 003

E D I T A L   D E   D E F E R I M E N T O   C O M P L E M E N T A R   D O S
P E D I D O S   D E   I S E N Ç Ã O

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

 A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, instituída pela
Portaria 617/2015, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO
COMPLEMENTAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 01/2015, nos seguintes
termos:

 Art. 1º Ficam DEFERIDOS de forma complementar, após a análise dos recursos os pedidos
de isenção, relacionadas no ANEXO I deste Edital.

 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Nova Friburgo/RJ, 23 de outubro de 2015.

 COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

!

A N E X O   I   E D I T A L   Nº 003/2015

E D I T A L   D E   D E F E R I M E N T O   C O M P L E M E N T A R
D O S   P E D I D O S   D E   I S E N Ç Ã O

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

NOME CARGO DOCUMENTO DEFERIDO
CRISTIANE
GIACOMETTI
LAMEIRÃO

FISCAL DE
TRIBUTOS

12962292609 SIM

WANICE BATISTA
DA SILVA

CUIDADOR 12734554609 SIM

FABIANO
BARROZO DA
SILVA

FISCAL DE
TRIBUTOS

13345418850 SIM